Câmara	Municipal	de	Ferreiros
Casa	Vereador	Antônio	Jorge	Pereira

Praça	Dezesseis	de	Março,	74/76	– Centro	– Ferreiros	–	PE
CEP	55880-000	–	fone:	(0XX81)3657-1195

C.N.P.J.		08.825.713/0001-04

Câmara	Municipal	de	Ferreiros
Praça	Dezesseis	de	Março,	74/76	–	Centro	– Ferreiros/PE

Fone:	(81)	3657-1195

01_ Ofício de encaminhamento ao
Tribunal de Contas.

Ferreiros em, 12 de março de 2015.

Ofício nº  025/ 2015.

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, encaminhar a esta Corte de Contas, a Prestação de

Contas da Câmara Municipal de Ferreiros, referente ao exercício de 2014, nos

termos da Lei Orgânica do Tribunal e Resoluções da espécie, sob o qual assumo

inteira responsabilidade sobre as informações prestadas.

Presidente 2013-2014

Exmo. Sr.
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
RECIFE-PE

Atenciosamente,

José Davi Veloso Silva
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 D

A
V

I V
E

L
O

SO
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3d7b6c8d-9e07-4369-8e01-6669c4da2a6a